

## **CIML Holding ApS**

Gedevasevej 37

3520 Farum

CVR-nr. 29404585

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Marcell

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CIML Holding ApS  
Gedevasevej 37  
3520 Farum

CVR-nr.: 29404585

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Inga Marcell, administrerende direktør  
Carsten Marcell, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i DV Trading A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 390 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabets egenkapital udgør 939 t.kr. pr. 31. december 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(5.750)	(5.616)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.750)</b>	<b>(5.616)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(383.153)	(233.035)
Andre finansielle indtægter		0	4.251
Andre finansielle omkostninger		(3.426)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(392.329)</b>	<b>(234.400)</b>
Skat af årets resultat	1	2.019	27
<b>Årets resultat</b>		<b>(390.310)</b>	<b>(234.373)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført resultat		(390.310)	(335.573)
		<b>(390.310)</b>	<b>(234.373)</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.107.003	1.490.156
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
Udskudt skat		8.629	6.611
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>1.190.632</u></b>	<b><u>1.571.767</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.190.632</u></b>	<b><u>1.571.767</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.563	49.887
Tilgodehavende selskabsskat		165	160
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>21.728</u></b>	<b><u>50.047</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.916	29.939
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>26.916</u></b>	<b><u>29.939</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>616</u></b>	<b><u>1.665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>49.260</u></b>	<b><u>81.651</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.239.892</u></b>	<b><u>1.653.418</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		813.972	1.204.282
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>938.972</u></b>	<b><u>1.430.482</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		263.788	189.912
Anden gæld		<u>37.132</u>	<u>33.024</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>300.920</u></b>	<b><u>222.936</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>300.920</u></b>	<b><u>222.936</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.239.892</u></b>	<b><u>1.653.418</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.204.282	101.200	1.430.482
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(390.310)	0	(390.310)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>813.972</b>	<b>0</b>	<b>938.972</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(2.019)	(27)
	<b>(2.019)</b>	<b>(27)</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel</b>
	<b>_____</b>	<b>%</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
DV Trading A/S	Furesø	100,0

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
	<b>_____</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen d. 2. marts 2006.
